[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 09.11.2023                                                                                                 №76
п. Рассвет
О присвоении административного адреса земельному участку, расположенного на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в поселке Рассвет.
Рассмотрев заявление Иващенко Анатолия Кирилловича, (входящий номер заявления №1164 от 09 ноября 2023 года, о присвоении адреса объекта недвижимости (земельного участка), в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района,  зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Объекту недвижимости (земельного участка) размером 2400 кв.м., с кадастровым номером 23:28:0501001:338, по улице Молодежная, поселок Рассвет, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Молодежная, 38.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                    А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от ___________ года № ______                                                             О присвоении административного адреса земельному участку, расположенного на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в поселке Рассвет.
Проект внесен:

специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                            С. Н. Губань

                                                                                                   ___________2023 г.

Проект внесен:

Ведущий специалист
администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                            Л.В. Бреева
                                                                                                   ___________2023 г.

Проект согласован:

Ведущий специалист
администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                             А.Г. Фесенко
                                                                                                   ___________2023 г.